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PROTOKÓŁ NR 3/2024 

 z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie  

w dniu 13 sierpnia 2024r.  

 

Ad. 1  

 Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie kworum.  

Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy dokonał otwarcia pierwszego posiedzenia 

Gminnej Rady Seniorów i powitał wszystkich (lista obecności w załączeniu).  

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum. W chwili rozpoczęcia posiedzenia obecnych 

było 11 członków Gminnej Rady Seniorów, w związku z tym Rada może podejmować 

prawomocne decyzje.  

  

Ad.2  

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 Zgodnie z § 12 ust. 5 statut Gminnej Rady Seniorów sekretarzem jest osoba wskazana 

przez wójta spośród pracowników Urzędu Gminy- Patrycja Czechowicz.  

 

Ad. 3  

 Przyjęcie porządku obrad  

 Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy przedstawił proponowany porządek obrad. 

Uwag nie wniesiono.  

 

Proponowany porządek obrad przegłosowano: 

- za 11, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 11 członków Rady. Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.  

Porządek obrad w załączeniu.  
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Ad.4 

 Wybór i podjęcie uchwał w sprawie wyboru: Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego i Sekretarza.  

 Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy poinformował, że zgodnie z § 11 ust. 2 statutu 

Gminnej Rady Seniorów, który otrzymał każdy z członków wraz z zaproszeniem Rada na 

pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego grona Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego 

oraz Sekretarza w głosowaniu tajnym. Dodał, że kto kandyduje na Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego i Sekretarza nie może pracować w Komisji Skrutacyjnej.  

 Do Komisji Skrutacyjnej w celu dokonania wyboru: Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego i Sekretarza zostali wybrani: 

1. Paweł Lesiak 

2. Grzegorz Stępień 

3. Patrycja Czechowicz 

 

Na Przewodniczącą Gminnej Rady Seniorów została zgłoszona: 

- Stępień Henryka- wyraziła zgodę. 

 

Na Wiceprzewodniczącą Gminnej Rady Seniorów została zgłoszona: 

- Anna Skowera- Żuława- wyraziła zgodę. 

 

Na Sekretarza Gminnej Rady Seniorów została zgłoszona: 

- Kazimiera Jarząbek- wyraziła zgodę. 

 

Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy zarządził przerwę w celu przygotowania kart do 

głosowania tajnego.  

 

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

Pan Paweł Lesiak- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady 

głosowania tajnego- przy nazwisku wybranego kandydata można postawić tylko jeden znak 

„x” w kratce „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”.  

 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania.  
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Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy zarządził przerwę w celu zachowania tajności 

głosowania.  

 

Po przerwie członkowie Gminnej Rady Seniorów zagłosowali poprzez wrzucenie kart do 

głosowania do pustej urny. 

 

Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej 

wybranej na posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie w dniu 13 sierpnia 2024r.  

w celu przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie 

(protokół w załączeniu).  

Na Przewodniczącą Gminnej Rady Seniorów została wybrana Pani Henryka Stępień-  

10 głosów „za”.  

 

Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej 

wybranej na posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie w dniu 13 sierpnia 2024r.  

w celu przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów  

w Strawczynie (protokół w załączeniu).  

Na Wiceprzewodniczącą Gminnej Rady Seniorów została wybrana Pani Anna  

Skowera-Żuława- 10 głosów „za”.  

 

Pan Paweł Lesiak- Zastępca Wójta Gminy odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej 

wybranej na posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie w dniu 13 sierpnia 2024r.  

w celu przeprowadzenia wyboru Sekretarza Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie (protokół 

w załączeniu).  

Na Sekretarza Gminnej Rady Seniorów została wybrana Pani Kazimiera Jarząbek-  

9 głosów „za”.  

  

Pan Paweł Lesiak- odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej 

Rady Seniorów w Strawczynie i poddała pod głosowanie: 

- za 11, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 11 członków Rady. Uchwała Nr III/1/2024 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr III/1/2024 w załączeniu.  
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Następnie Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów odczytała uchwałę w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie i poddała pod głosowanie: 

- za 11, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 11 członków Rady. Uchwała Nr III/2/2024 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr III/2/2024 w załączeniu.  

 

Pani Henryka Stępień- odczytała uchwałę w sprawie wyboru Sekretarza Gminnej Rady 

Seniorów w Strawczynie i poddała pod głosowanie: 

- za 11, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

Głosowało 11 członków Rady. Uchwała Nr III/3/2024 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr III/3/2024 w załączeniu.  

 

Ad.5  

 Ustalenie sposobu przekazywania zawiadomień o posiedzeniach Rady.  

 Członkowie Gminnej Rady Seniorów wypełnili oświadczenia o wyborze sposobu 

przesyłania zawiadomień o posiedzeniach.   

 

Ad.6 

 Sprawy różne.  

  

 Pan Walenty Gołuch zaproponował symboliczną składkę dla członków Rady Seniorów, 

która zostanie przeznaczona na zakup kwiatów, upominków podczas wyjazdów oraz dla 

zaproszonych gości, którzy odwiedzą naszą gminę w ramach współpracy.  

Przewodnicząca Rady zapytała panią Kazimierę Jarząbek czy pełniąc funkcję sekretarza będzie 

też skarbnikiem odpowiedzialnym za składki? Pani Kazimiera wyraziła zgodę.  

Ustalono składkę miesięczną w wysokości 10 zł każdy członek rady.  

  

 Pani Henryka Stępień poinformowała, że na kolejne posiedzenie przygotuje zarys planu 

pracy Gminnej Rady Seniorów. Poprosiła pozostałych członków o zastanowienie się nad 

propozycjami działań.  
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 Pani Patrycja Czechowicz poinformowała o wyjeździe na Senioriadę do Rakowa  

14 września br. Członkowie rady mogą zapisywać się u opiekuna klubów seniora, ponieważ 

uczestnicy klubów będą reprezentować naszą gminę poprzez występ na scenie oraz stoisko  

z rękodziełem.  

 

Na zakończenie pani Henryka Stępień podziękowała za ponowny wybór na 

przewodniczącą i obdarzenie zaufaniem. Ustalono również termin kolejnego posiedzenia  

24 września br. o godzinie 1000.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Posiedzenie trwało od 1000 do 1120. 

 

        Protokołowała:       Przewodniczący obrad: 

 

 /-/ Patrycja Czechowicz                     /-/ Paweł Lesiak 

 

              

            

          

 

  

 


